
令和 7年 5月 12日 

 保護者各位 

沖縄県立八重山高等学校 

                                                                         ＰＴＡ 会長 宮 良 直 人 

                                 校  長 大 城 まち子 

                                      （ 公 印 省 略 ） 

 

「令和 7度 PTA定期総会・授業参観」について（ご案内） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本校教育活動への格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、下記の通り PTA定期総会・授業参観を計画しております。時節柄お忙しいとは存じますが、

ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和 7 年 5月 17日（土） 

 

２．日 程 ： 授 業 参 観  13：05～13：45（5 校時）、13：55～14：35（6校時） 

        PTA 定期総会  14：50～15：50 

 

３．場 所 ： 授 業 参 観  各生徒の授業場所  

※事前にご子息、ご息女から科目名、授業場所をご確認ください。 

        PTA 定期総会  体育館 

 

４．受 付 ： 授 業 参 観  １階中央階段前もしくは事務室前ピロティー 

        PTA 定期総会  体育館入口 

 

５．駐車場 ： 東門前駐車場、グラウンド 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（きりとりせん）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

出 欠 届              締め切り日：５月１６日（金） 

 

沖縄県立八重山高等学校令和７年度ＰＴＡ定例総会に（ 出 席 ）（ 欠 席 ）します。 

＊いずれかに○をご記入下さい。 

（ご出席の場合）  年  組 生徒氏名              

 

御 芳 名              

 

 

ご欠席の場合は、下記の委任状に御芳名の記入・捺印などをお願いします。 

 

委 任 状          令和７年５月  日  

 

総会における議決に関する一切の権限を議長に委任します。 

＊未記入の場合は、議長に一任したものとみなします。 

  年  組 生徒氏名              

 

御 芳 名            捺印 


